АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/О. рг. № / ¥ / 6
г. Ревда

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Ревда от 18.01.2021 г. №  21 «Об установлении муниципального задания в
отношении муниципального бюджетного учреждения «Центр по работе с

молодежью городского округа Ревда» на 2021 год и на плановый период 2022 и
2023 годов

Во исполнение постановления администрации городского округа Ревда от
04.12.2017 № 3306 «О порядке формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений городского округа Ревда и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания» (в редакции постановления администрации городского
округа Ревда от 21.11.2019 №  3044), администрация городского округа Ревда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации. городского округа Ревда от
18.01.2021 г. № 21 «Об установлении муниципального задания в отношении
муниципального бюджетного учреждения «Центр по работе с молодежью
городского округа Ревда» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
следующие изменения:

1.1. Пункт 5 читать в следующей редакции:
«5. Установить коэффициент выравнивания равным 1,3207016»
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр по работе с

молодежью городского округа Ревда» Е.А. Цикиной разместить муниципальное
задание на официальном сайте ww w.bus.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Ревда Е.О. Войт.

У.А. Лаврентьева

Глава городского округа Ревда

34764

И.А. Тейшева

http://www.bus.gov.ru